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​

Superkul, trendy og  
splitter ny enebolig med  
vannbåren varme klar for  
innflytting!
Festningslia 4 B er en ny enebolig over tre plan med nydelig utsikt  
over området. Den har to romslige terrasser med glassrekkverk. 

Standarden er god med blant annet vannbåren varme og integrert  
dobbelgarasje på ca. 32 kvm med direkte adkomst til boligen. 

I underetasjen har garasjen adkomst til en gang med gulvvarme.  
Videre adkomst til et romslig vaskerom med gulvvarme og teknisk  
rom. I 1.etg er det et stort bad med gulvvarme og tre gode soverom,  
hvorav ett med utgang til terrasse. Her er også hovedinngang med  
utvendig adkomst. I 2.etg ligger stuen i åpne løsning med kjøkkenet,  
slik at det hele er et lyst og sosialt allrom med plass til spisebord.  
Utgang til terrassen lager en herlig forlengelse av rommet på varme  
sommerdager. I 2.etg finnes også en praktisk lagringsbod evt  
matbod.

VELKOMMEN TIL VISNING! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 925 100,‑
Selger:	  Romerike Boligmiljø AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Ferdigattest 2025

Tomtstr.:	 348 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./       bnr.	 Gnr. 2, bnr. 444
Oppdragsnr.:	 1107240111

Camilla Haugerudbråten
Eiendomsmegler MNEF/       Fagansvarlig

Mobil	 930 22 875
E‑post	 camilla@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 40 00
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Innbydende gang med plass til 
garderobe og gjennomgående 

laminatgulv i hele etasjen. 



Flott moderne bad i 1. etasje med  
vegghengt toalett, servant med  

underskuffer, speilskap og dusjhjørne. 
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Boligen har 3 soverom i 1.etasje hvor ett har utgang til terrasse med nydelig utsikt mot  
Bjørkelangen



2. etasje med et flott og moderne  
kjøkken, samt stort spiseområde. 



Kjøkken med integrerte hvitevarer og  
rikelig plass til matlaging. 



Etasjen har plass til sittegruppe og har  
en flott farge som gir en lun  

atmosfære. 
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Nyt sommeren på en solfylt terrasse med rikelig plass til både hvile og aktivitet.
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I u.etg ifbm garasje finner man et praktisk vaskerom 
med mye skapplass og flisbelagt gulv. 

Vaskerommet har opplegg til vaskemaskin under benk.
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Stor og romslig garasje med god takhøyde og videre adkomst inn til bolig, slik at man  
kan gå tørrskodd inn. 



IMG_5356.jpg



 Et hus beliggende i et populært  
område og har et moderne design .
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse
Bruksareal
Kjeller: 30.8 kvm Teknisk bod, vaskerom, trapperom
1. etasje: 54.7 kvm Entre, 3 soverom, bad/       wc,  
trapperom
2. etasje: 43.9 kvm Stue, kjøkken, bod, trapperom

Garasje
Bruksareal
Kjeller: 32.3 kvm Integrert garasje

Sportsbod
Bruksareal
Kjeller: 5.3 kvm Sportsbod

Selgers kommentar til arealoppmåling
Beregningene er foretatt av arkitekt/       utbygger og er  
oppmålt etter tegninger, datert 03.09.21. Arealene i  
salgsoppgaven og annet markedsføringsmateriale  
er oppgitt i bruksareal (BRA) og er å betrakte som et  
omtrentlig areal. Størrelse på de enkelte rom kan  
avvike noe, slik at et rom kan bli større og et annet  
bli mindre. Det kan oppstå mindre avvik mellom  
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